

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Frantz Bernt ApS**

Spedalsø 67C

8700 Horsens

**CVR-nr. 29 84 92 77**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/02 2024

---

Frantz Bernt Skau-Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Frantz Bernt ApS  
Spedalsø 67C  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 84 92 77  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Frantz Bernt Skau-Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og anden virksomhed efter direktionens afgørelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 122.884, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.407.480.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>837.398</b>	<b>1.359.875</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(600.042)</u>	<u>(530.449)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>237.356</b>	<b>829.426</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(45.079)	(36.167)
Andre driftsomkostninger		<u>(8.920)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>183.357</b>	<b>793.259</b>
Finansielle indtægter	2	3.659	2.835
Finansielle omkostninger		<u>(16.631)</u>	<u>(41.835)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>170.385</b>	<b>754.259</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(47.501)</u>	<u>(166.328)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>122.884</u></b>	<b><u>587.931</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>122.884</u>	<u>587.931</u>
		<b><u>122.884</u></b>	<b><u>587.931</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	44.036	61.600
Indretning af lejede lokaler	4	259.438	110.065
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>303.474</b>	<b>171.665</b>
Deposita		41.366	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>41.366</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>344.840</b>	<b>221.665</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.137.537	953.445
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.137.537</b>	<b>953.445</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.024	76.835
Andre tilgodehavender		82.998	56.545
Periodeafgrænsningsposter		79.745	1.687
<b>Tilgodehavender</b>		<b>293.267</b>	<b>135.067</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.757.846</b>	<b>4.361.285</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.188.650</b>	<b>5.449.797</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.533.490</b>	<b>5.671.462</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.282.480	5.159.596
<b>Egenkapital</b>		<b>5.407.480</b>	<b>5.284.596</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	23.525	24.006
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>23.525</b>	<b>24.006</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.773	23.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.317	139.131
Skyldigt sambeskatningsbidrag		47.982	177.848
Anden gæld		8.413	22.711
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>102.485</b>	<b>362.860</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>102.485</b>	<b>362.860</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.533.490</b>	<b>5.671.462</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.159.596	5.284.596
Årets resultat	0	122.884	122.884
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>5.282.480</b>	<b>5.407.480</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	595.522	525.794
Andre omkostninger til social sikring	4.520	4.655
	<u>600.042</u>	<u>530.449</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.190	2.835
Andre finansielle indtægter	1.469	0
	<u>3.659</u>	<u>2.835</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	47.982	177.848
Årets udskudte skat	(481)	(11.520)
	<u>47.501</u>	<u>166.328</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023	288.686	137.581
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>176.889</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>288.686</u>	<u>314.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	227.087	27.516
Årets afskrivninger	<u>17.563</u>	<u>27.516</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>244.650</u>	<u>55.032</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>44.036</u></b>	<b><u>259.438</u></b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	24.006	35.526
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(481)</u>	<u>(11.520)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>23.525</u></b>	<b><u>24.006</u></b>

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	<u>23.525</u>	<u>24.006</u>
	<b><u>23.525</u></b>	<b><u>24.006</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	75.000	0
	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb	262.000	0
<b>7 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frantz Bernt Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		